
Compra deserta
Pregão Eletrônico N° 91101/2024 <Lei 14.133/2022)

UASG 981373 -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCASA - CE 0

Crllê! io julgai 1 íôpLo: Menor Preço /  Maior Desconto Modo d^/üta: Aberto

N§o houve r&c/rtro de propostas para erta con>pra ©

G

1 :  :s:m etkia pessoal
r  * ‘Z / trr

W'.",r ss‘:i'v íunlürio? 
RS 21. ‘  000

4- s/

2 C OSlMETT.iA PESSOAL 
E ME/EPP

V ---V  í
RS 18.1500

r JL v

I

r



PREFEITURA M UNICIPAL DE CAUCAIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 981373 - PREFEITURA M UNICIPAL DE CAUCAIA - CE

PREGÃO 91101/2024

Às 08:30 horas do dia 04 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOM OLOGA-SE 
automatiramente o Processo n- 2024.06.11.01, Pregão nâ 91101/2024.

Fundamentação legal: 

Critério de julgamento: 

Com pra emergencial: 

Objeto da compra:

r
Entrega de propostas:

Característica: S1SPP - Tradicional

M odo de disputa: Aberto

Lei 14.133/2021 

Menor Preço /  Maior Desconto 

Não

CON TRATAÇÃO D E EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE D O SÍM ETROS RAD IOLÓGICOS 
INDIVIDUAL E PADRÃO PARA A TEND ER AS NECESSIDADES D O  HOSPITAL M UNICIPAL 
ABELARDO GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA M UNICIPAL D E SAÚD E DE 
CAUCAIA/Ce.

De 18/06/2024 às 08:00 até 04/07/2024 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 04/07/2024 às 08:30 (horário de Brasília)

r

04/07/2024 08:30 1 de 2



UASG 981373 PREGÃO 91101/2024

Item 1 - Dosimetria Pessoal
Servido de dosimetria, constituindo na locação de aparelhos com troca mensal de DOSÍM ETRO PESSOAL. (Havendo discrepância entre os 
textos constantes do edital e seus ANEXOS, inclusive quanto a especificação dos serviços, unidades e demais detalhamentos ante aqueles 
constantes da plataforma COM PRAS.GOV.BR prevalecerão as informações constantes do edital e seus ANEXOS.)

Quantidade:

Unidade de fornecimento:

Intervalo mínimo entre lances: 

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

360 Valor estimado:

U NIDA D E Situação:

R$ 0,0100

Exclusividade M E/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

R$ 21,0000

Deserto e H om ologado

Eventos do Item 1

r  Data/He Descrição

04/07/2024 08:30:00 

04/07/2024 08:30:00

Item deserto.

Item homologado.

r

04/07/2024 08:30 2 de 2



PREFEITURA M UNICIPAL D E CAUCAIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 981373 - PREFEITURA M UNICIPAL DE CAUCAIA - CE

PREGÃO 91101/2024

Às 08:30 horas do dia 04 de julho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOM OLOGA-SE 
automaticamente o Processo nâ 2024.06.11.01, Pregão n5 91101/2024.

Fundamentação legal: 

Critério de julgamento: 

Com pra emergencial: 

Objeto da compra:

r
Entrega de propostas:

Lei 14.133/2021

Menor Preço /  M aior Desconto 

Não

Característica: 

Modo de disputa:

SISPP - Tradicional 

Aberto

CON TRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE D OSÍM ETRO S RA D IO LÓ GICO S 
INDIVIDUAL E PADRÃO PARA A TEND ER AS NECESSIDADES D O HOSPITAL M UNICIPAL 
A BELARDO GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA M UNICIPAL DE SAÚD E DE 
CAUCAIA/Ce.

De 18/06/2024 às 08:00 até 04/07/2024 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 04/07/2024 às 08:30 (horário de Brasília)

r

04/07/2024 08:30 1 de 2



UASG 981373 PREGÃO 91101/2024

Item 2 - Dosimetria Pessoal
Serviço de dosimetria, constituindo na locação de aparelhos com troca mensal de DOSÍM ETRO PADRÃO. (Havendo discrepância entre os 
textos constantes do edital e seus ANEXOS, inclusive quanto a especificação dos serviços, unidades e demais dcLalhamentos ante aqueles 
constantes da plataform a COM PRAS.GOV.BR prevalecerão as informações conslanLes do edital e seus ANEXOS.)

Quantidade:

Unidade de fornecimento:

Intervalo mínimo entre lances: 

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

24 Valor estimado:

U N ID A D E Situação:

RS 0,0100

Exclusividade M E/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

R$ 18,1600

Deserto e Hom ologado

Eventos do Item 2

j~  "lata/H ora

04/07/2024 0S-30:00

Descrição

04/07/2024 08-30:00

Item deserto.

Item homologado.

04/07/2024 08-30 2 de 2


